
Uzavřená dle 1746 odst. 2 zákuna občanského ve znění n 1'Že§ 539/2012 511, zákoníku, pozdějších předpisů,

uvedeného dne, mě síce roku (dále jen „smlouva"1

men

Česká průmyslnvá xdravotní pojišťovna

se sídlem: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

zastoupena: lng, Vladimírem Manou. generá1ním ředitelem

spisová značka' 7914 1'1 1.1 L1 vedená u Krajského soudu v ostuvé

(dále jen „ objednala I"l

ä'l :Ill 7:1 2. spol, s. r. n.

.1: sídlem: Wenzígova 4/1872, 120 00 Praha 71

1Č0: 15891233

DIČ m5891283

zastoupené: Martinou Řmovou, jedn are jkou, Ing, Karlem Žaludem. jednatelem, Danlelc m

éstvajem .Jednatelem

bankovní spojenl;

spisová značka C 1856 vedená Městského soudu v Praze

(dále jen „poskytnuta 1")

[dále Společné len „smluvní slrmvň

Článek L

Úvodní ustanuve nl

Poskytovatel je ve smyslu zákona č. 231/2001 Sb„ provozování rozhlasového televízm'ho vysílání o změně

1515111' zákonů, u: znění pozdějších předplsů. provomatelem rozhlasového vysílání šířeného prostřednictvím

pozemních vvsñačú .21 111: základě rozhodnutí Rady pro
rozhlasové a televizní vysílání [dále jen „Rada") udělení

licence pod sp.
zn. Ru/113/01/1425; Ru/31/99/514? Ru/ZSG/SS/ZSM: ZDO7/242/FIA; 2007/246/FIA;

2007/247/2010; ZO7/249/FIA; 2015/579/:ab; MASS/9741111997;Ru/281/00/185 ve znění pozdějšlch změn,

provozuje rozhlasové vysílání e n ázve m EVROPA 24 Tyto licence tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

1.1 Dbjednatel má Zájem proslředniclvlm programu
rádia Evropa v) (dále jen “Rádio”) zveřejnil reklamní spoty

ajiná obchodní sdělení objednatele.

1.2 Smlouva je realizována vsouladu s 1151. š 'nbl písm. i). bad 2 zákona č.134/2016 Sb„ zadávání veřejných

zakáze k, v platném znění, jako veřemá zakázka názvem „Nákup vysílacího času v rádiu Ev10pa 2 „ zadávaná

mimo režim zákona, nebot' spočívá v nákupu vvsílac ího času nebo dodání programů, v: kxerá je zadávána

televizního nebo rozhlasové ho nebo audiovizuálních mediálnlchprovozovatelům vysílá ni poskytovatelům

služeb 'm vyžádání.

Słränk: 1



Článek II.

Předmět smlouvy

2.1 Poskytovatel :z: touto smlouvou zavazuje pro objednatele zajistit plnění spočívajícív poskytnutí reklamního

času v Rádia reklamních obchodních sdělení
vvsllaciho programu pro odvysílání spotů jiných objednatele

v celkovém počtu 1176 spotů (při délce 20 sec/spot) 'na' vybraných regionech, ,5- účelem inzerce to 11:

základě mediaplánů prezentací odsouhlasených objednatelem, které tvoří přílohu č. této smlouvy,

2.2 Objednatel se zavazuje plnění převzít zaplatit as něj poskytovateli odměnu sjednanou H: článku IV. této

smlouvy.

2.3 Strany shod ně prohlašujl, že obsah mediaplánu je možné n: základě písemného požadavku objednatele

měnlí v průběhu plnění smí ouvv, to
po předchozím nísemném odsouhlasení 1a' slranV

poskvlovalele Šmlíívní
stra ny

v Dřínadě vzájemně odsouhlasené změny mediaolánu nebudou uzavírat

tohoto odstavce dotčeno odstavceDodatek ke Smlouvě. ustanovením neníjakkolí právo objednatele podle

3.2 této smlouvy.

Článe k III.

Povinnosti poskytovatele

3.1 Poskytovatel x: zavazuje zr.: podmínek níže uvedených odvvsilat reklamni spoty jiné obchodní sdělení

objednatele v takovém for mătu a kvalitě, kdy je možné jejich zařazení do vysílání Rádia.

v elektronické závěrečné vn období září 2024 doložením3.2 Poskytovatel předá objednateli podobě zprávy

měsících, může H závěrečné vznéstposkytnute'hu plněnív daných Objednarel zprávě připomínky, přičemž

poskytovatel se zavazuje tyto připomínky do zprávy zapracovat ta kto
upravenou

či doplněnou závěrečnou

zprávu doručit objednateli nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne ubdržení připomínek objednatele.

3.3 Poskytovate! a: bude při plnění předmětu této smlouvy řídit pravidly stanovenými pro
rozhlasové vysílání,

Hcenčm'mi Dodmw'nkami noskvlovaxele, leho schválenými programovými schématy platnými předpisy pra

rozhlasové vysílánl.

3.4 Poskytovatel le Dovlnen zaÍi stit. aby v souvislosti realizací plnění nebylojakkoli poškozena dobré jméno

objednatele

Článek IV.

Odměna

4.1 Objednalel uhradl poskvlovate Ii za předmět plněnl' cenu ve výši 609 638,40 Kč (slovy: še st sel devět tisíc

šest set třicet osm korun českých čtyřicet haléřů) 4. DPH v zákonem stanove n é výši platné ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění.

4.2 Cena je maximální a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele vynaložené „m plnění předmětu této smlouvy.

Překročení ceny je možné pouze
,E předpokladu, že v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb daně

V takové m bude cena sazeb daněpřldané hodnoty. případě upravena podle přidané hodnoty platných

v době vzniku zdanitelného plnění. Překročení cenyv jiných případech je nepřípustné. Jl'né podmínky pro

překročení odměny :za nepřipnuští.

4.3 Cena plnění bude objednatelem hrazena be zhotovoslním převodem ur: účet poskytovatele

na základě faktu r vystave nýc h poskytovatele m z: doručení m' emailovou adresu

Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává vždy 5 poslednímu dní v měsím. Podmínkou
pro

fakturaci

je dodánídetailniho rozpisu vysílání vyznačením všech spotů ČPZP v4: všech lokálních odpojení monitoring

vysílání obchodního sdělení objednatele ve formátu mp3, který bude obsahovat Z nahrávky obchodního

sdělení objednatele, každá ñného dne a jiného lokálního odpojení na rozhlasové stanlci Evro pa Z (dále íen

Stránka z



„Dokladace"). Monitoring vysílání na' rozhlasové stranici bude realizován zkrácenou smyč kou částí vvsñáni

rozhlasové stanice před m obchodním sdělením objednatele tak aby bvlo iasné. v jaké smyčce byla

obchodni sdělení vysílánoł

4,4 Dokladace bude zaslána Objednatell před doručením faktury, (O na e-maíl

Poskvtovatel je rovněž oprávněn si nr. uvedené e-mailové adrese vyžádal zaslání odkazu jednorázového

hesla
pro vstup do Boxu objednatele pro

zaslání Dokladace n případě, že kvůli velkému obje mu dat nebuk

možné Dokladaci zaslat Objednateli e-mailem. Dokladace bude označena DOK_Evropa2_oena bez DPH.

4.5 Faktury vystave né poskytovatele m musí' mit náležitosti daňového dokladu dle §29 zákona č. 235/2004 Sb.,

daní přidané hodnoty, v platném změní (dále jen „fa ktura") jsou splatné .íz-. lhůtě třiceti 130) dnů ode

budou E. e-mail v této Smlouvědne jejích vystavení. Fa ktury doručeny objednateli elektronicky uvedený

alespoň třicet [30) dnů přede dnem splatností. Faktury budou obsahovat číslo této Smlouvy. Uhrazenim

.1; rozumi připsání cele faktu rovane' Částkv u: prospěch bankovního účtu Doskvtovaté le uvedeného

lit: faktuře.

4.6 Dbjednatel je oprávněn vrátit poskytovateli fakturu před uplynutím dala Její splatnosti bez zaplacení

k provedení opravy v těchto případech:

a) nebudenlířaktura obsahovat některou povinnou náležitost nebo nebude-lifakturovaná Částka odpovídat

této Smlouvě;

bi budenli DPH vyu Čtována v nesprávné výši,

Ve vrácene' faktuře objednatel vyznačí důvod jejího vrácení. Poskytovatel provede opravu vystave n im nové

iakturýs VrátHÍ objed natel vadnou fakturu poskytovateli, přestává okamžikem jejího nprávněného vrácení

běžet původní lhůta splatností. Celá lhůta splatnosti běží opět od! dne vystave ní nové faktu ry.

4.7 V případě. že objednala! bude v prodlení úhradou faktumvané částky nebo její Části dlužnou částku

neuhradí ani přes písemnou výzvu poskvinvate le m přiměřené dodatečné lhůtě mu k tomu poskytnuté ,

Je poskytovate! nprávnén požadovat po objednatell v4,- každý zapučatý den prodlení zaplacení úrok

prodlení dle platných a účinných právních předpisů.

4.8 V případě, že poskytovatel bude v prodlení poskytn ulím dohndnutého plnění nebo jeho části, tata

prodlenl neodstraní ani přes písemnou výzvu objednatele v nříměřené dodatečné lhůtě jí k lomu

na každý započatý den prodlenízaplaceníposkytnuté, je objednatel oprávněn požadovat Do poskytovateli

smluvní pokuty ve výši 0,1% u ceny plnění nebojeho částí. u jehož poskytn utím je poskytovatel m prodlení

449 V že některou n realizací před mětu plnění, je Výšepřípadě. poskytovatel porušl povinností souvisejících

smluvní pokuty stanovena uľ.” částku od povídající hodnotě nedodaných jednotek dle mediaplánuł

Článek V.

Odpovědnost kvalitu ,1 .1, vady

5.1 Poskytovate odpovídá le lu, že spoty budou odvysílány v požadované kvalitě. V případě, že spot nebude

odvysíla'n v profesionální kvalitě odpovídající kvalitě obvyklé spotů obdobného charakteru vysílaných

v rádllch II'- území České republiky. le nbjednatel oprávněn pořad ovat slevu z odměny vk' plnění předmětu

této smlouvy M: výši odpovídající snížení požadované kvality, v případě, kdy by poskytovatel přes

opakovanou písemnou výtku objednatele nadale nevysnal spoty v požadované kvalitě. může objednatel

od této smlouvy odstou p it.

Článek VI.

Úprava autorských práv

6.1 Pro případ, Že budou v souvislosti s plněním této Smlouvy objednatelem poskytovate li předány jakékoliv

podklady (např, spoty. znělkv apod.), které budou mít charakter autorského díla (dále jen „A utorské dílo")

lv: smyslu zákona č. 121/2000 Sb., právu autorské m, právech souvisejících právem autorským

Strán ka



0 změně některých zákonů (autorský lákon ), ve znění pozdějšíc h předpisů, budou Vltahy mezi smluvními

stranami týkající se těchto Autorskýc n děl uprave ny v souladu dalšími odstavci tohoto článku smlouvy,

6.2 Objednatel prohlašuje garantuje, že je nositelem autorských práv R takove muto předávanému

Autorskému dílu. že je oprávněn tímto Autorským dílemdisponovat v rolsahu sjednaném v této smlouvě

že toto Autorské dílo bude nedotčeno právy jiných osob. Oblednatel :x: dále
pro pripad, že bude

Dředáváno Autorské dílo vytvořené třetí osobou. zavazu íer že zajistí souhlas autora k poskytnutí p ráva

poskytovateli k užívání Autorského díla v rozsahu uvedeném v této smlouvě (a to zejména formou licence

dle ustanovení 2371 Občanského zákonům).

6.3 Obdobné žev bude Auto rské díloposkytovatel garantuje, případě,že využito vytvořené třetíosobou, zajistí

souhlas autora k poskytnutí práva pro využití díla.

6.4 Autorské dílo užít ode dne uzavřeníObjednatel poskytuje poskytovateli oprávnění k výkonu práva předane'

této smlouvy bez časové ho místního omezení, to
pouze

souvislosti plněním této smlouvy.

6.5 Poskytovatel není oprávněn do předaného Autorského díla zasahovat a upravovat si ho bez předchozího

souhlasu objednatele.

6.6 na užití Autorského díla shora zcela nebo zčástiPoskytovatel je oprávněn práva specifikované postoupit

na třetí osoby jen písemným souhlasem objednatele.

Článek VII.

Ukončení platnosti smlouvy

7.1 Platnost smlouvy končí uplynutím doby, rr. kte rou byla sjednána, odstoupením od smlouvy nebo písemnou

výpovědi

7.2 Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu písemně vypovědět, to bez udání důvodu. Výpovědní

doba číní 30 kalendářních dnů počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla

prokazatelně doručena výpověd'druhe' smluvní straně

Článek VIII.

Ustanovení společná závěrečná

8.1 Tato smlouva 'as uzavírá re' dobu určitou to do 30. 9„ 2024,

3.2 Tato smlouva na byva' platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, Účinnosti Dak nabýVá dnem

smluv. Smluvní souhlasí tétojejího uveřejnění prostřednictvím Registru strany výslovně uveřejněním

smlouvy Jejím plném rozsahu včetně příloh dodatku v Registru smluvl Plněním Povinnosti uveřejnit tuto

smlouvu podle zakona Č. 340/2015 Sb., Registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je pověřen

objednatel.

8.3 Smluvní strany souhlasí poskytnutím informací dle zákona či 105/1999 Sbu svobodném přístupi.

k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

8.4 K jakékoliv změně této smlouvy může dojít pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními

stranamiu

8.5 V případech touto smlouvou výslovně neupravených vzájemné vztahy smluvních stran řídí příslušnými

ustanoveními platných právních předpisů, zjm. pak zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů.

846 Práva povinnostl této smlouvy přecházejí nr. případné právní nástupce každé vzal smluvních stran,

8.7 Tato smlouva se pořlzuje ve dvou (2) vyhotoveních, p nichž objednatel obdrží jedno (1) vyhotove ní

p poskytovatel jedno (1) vyhotovení.

stránka 4



8,8 Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé e svobodné vůle, Že SI její obsah

přečetly bezvýhradně ním sou h lasí, což stvrzují svými víastnoručními podpisy,

8.9 Veškeré přílohy této smlouvy tvoří její nedílnou součást,

Příloha Č, 1: Rozhodnutí Rady pro
rozhlasové televizní vysílání ze dne 15 4 2014

Příloha č. 2: Mediaplán

V Praze dne
10.97. M V Ostravě dne

„Zl .J má?
9

av :(I] 1;' 2, spol. s. r.o. Česka' průmyslová zdravotní pojišťovna

Vladimír MattaMartina Říhova lng.

jednatel generální ředitel

of s o
nr

l'l :Ill 'Ja' 2. spol. s. r.o.

lng. Karel Žalud

jednatel

Stránka





STEJNOPlS
/

.:r'l'-." pro rozhlasové tahání muni

„ł-

x UJ *L Všäö
'pm g YELEVIZNÍ

Škmwa Guam Praha z

IOLHLASOVÉ mt 813 93° l Fax: u» 2714 BW 555Skmwa uą/e m; A :po 27:4 min/,mna

vrh-ma' 2. spol. s: r. za

Want/'gave 4/1 trh

W
12000 Praha-Nam; Mšsło

České IEpub/ika

Sp. szIdent.:u. "ł
ü

č.1.: bar/1365I2014

Zasedání
Rady

č. 2014 I pořš.: 14

mm; ROZHODNW 1mm: PRÁVNÍ mm

m Ži. 4*. 2044

'15H

DEU* nommovénmmm!

6110_3-
Rada pro rozh|asové televizní vysílán! (dále Jan .Rada“) podle úáía'íóveňl š:31% 52%?an

'a' 3m. ůzá JE č. 1/

12001 Sb.. prwazwänl mzhlasovénu televizního vyslłánl n' změně 5mm; zákonů. ň'ă znění pozdějšlch

předpisů (dále jen ,zákon č. 231/2001 sw), vydává toto

íł ů VA I'] ł il TI

Rada udělu): společnosti EVROPA 2, spol. r. :v) Ha' sld|em Wenzigova 411872, 120 [III: Praha-Nové Město,

idemiñkačnl člsío 15391283. Hansłormačnl licenci pmvczováni rozhlasového vysllánl prostřednicłvlm

pazsín ních vys HaČů podle článku zákona č. 196/2009 Sbv. kterým :i: mění záknn Č. 231/2001 Sb., pro

program EVROPA 'a' we kmitočtu 90,5 MIB vyzářeném výkonu 1.58 IK“ u vysílacím stanoviště České

Budějovice, kmitočtu 93.8 \'Ella vyzářeném výkonu kW a vysllaclho stanuvišbě Karlovy Vary. kmitočłu

88.1 MiB' vyzáfeném výkonu 'm u vysliacího sranovišté anerec, kmitočlu 88.2 mm vyzářsnérn

Výkonu !č mu a vysílacím; stanoviště Praha. kmitočtu 107.2 MHz E vyzáfeném výkonu 1 sz vysllaclho

stanoviště Ústi nad Labem, kmitočtu 88,0 mu :a: vyzářeném výkonu Hull W vysílacím stanovišiě Ústí

nad Labem. kmitnčtu 105.5 MH vyzářeném výkonu [il NI; a vysílacího stanovišlě Votice. kmitočtu

h'slłü ?mi Wz stanoviště kmitočtu a'zli?!95.5 vyzáíenérn výkonu vysílacím) Z|ínI 106,7 vyzátenérn výkonu

TM u vysíiacího stanoviště Znoimo, kmmtítu 102.5 NIE :a vyzárenem výkonu Vlllll WZ vysílacím

kmitočtu *W 100 l'Il stanoviště kmitočtuČeský Krumlov. 90.2 vyzářeném výkonu vysllaclho Hodonín.

94,9 Mia' vyzářeném výkonu 100 M u vyslleclho stanoviště Cheb, kmitočtu 105,1 'HEE- o vyzářeném

výkonu ?ÁIIIJ Wz vysllaclho stanoviště Jihlaw. kmibčtu 91,0 11:5 vyzářeném výkonu iIIIIZ m .A vysllaclho

stanoviště Mariánské Lázně, kmitočtu 89.3 MHD vyzářeném výkonu 100 W a vystiaclho stanoviště

Prachatioe, kmitočtu 905 IMIH vyzál'eném výkonu 200 W nd vysl Iacl ho stanoviště Sokolov, kmitočtu

95,3 MM vyzářeném výkonu 100 WZ vysllaclho stanoviště Strakonice. kmitočtu 14:6.7 WIFI vyzářeném

výkonu ?MIX Wz vysliaclho stanoviště Třebíč. kmitočtu 92.9 MW vyzarenem výkonu 'Vllľll M vysllaclho

stanoviště Velké Meziříčí kmitočtu NIE 200 Wz stanoviště Žďár101,5 vyzářeném výkonu vysilacího

nad Sázavou mi dobu do 10' 2025řljna

Název ÍÁLŠLĚLIIQ

EVROPA 2

Časem' rozsah us llánl:

24 hodin denně

1365



Územnl usilání:

90,5 MHz I 1,58 kW, vysl Iací stanoviště Ceské Budějovice

93.8 mm EU vysilani :mm Kartovy Vary

88.1 MHz kW, vysllacl stanoviště Liberec

88,2 MHz) 5 kW. vysilani stanoviště Praha

MHz 1 Ústi1 07,2 kW, vysílací stanoviště nad Labem

85.0 MHz l '#IIII W. vysilani stanoviště Ústi nad Labem

MHz l ,cm stanoviště Votice105.5 kW, vystiaci

95.5 MH: l 200 W. WSIIacl stanoviště Zlin

106,7 MHz / kW, stanovištěvysílací Znojmo

102.5 MHz / 200 W. vysílacl stanovršté Český Kmmlov

90.2 MH: l 100 W. vysilani stanoviště Hodonln

MHz I 10094.9 Wi vysílací stanoviště Cheb

u 105.1 !41:17 [200 W. vysílací stanoviště !113. !p

91.0 MHz 100 Wi vysilaci stanoviště Mariánské Lázně

MHz! 100 stanoviště89,3 W, vysilani Prachatice

90,5 MHz I 200 W, vysilacl stanoviště Sokolov

55.3 MHz l 100 W. vysílací stanoviště Strakonice

MHz l 200 stanoviště Třeblč1 06.7 W. vystiacl

n 92.8 Win l 'dual w vysllacl ?IE-EEE]

101 .5 MHz l 200 W. vysllscl stanoviště Zdár nad Sazavou

Základní grogramová sgeglňkams

Hudební rádio

Další mm podminky:

Podle licence udělené rozhodnutím Čji Rut/1 13/01 as dne 22. 54 2001 ve zněnl pozdějších změn

Odůvodnění:

Společnost EVROPA 2v spot s r. o. je provozovatelem rozhlasového vysilani programu EVROPA 2 ilteneno

prostřednictvím vysílačů lIIł základě licence udělené rozhodnutlm Rady ČJ" Run 13/01 '42 dne 224 5. 2001

ve zněnl pozdějších změn, jojlž platnost byla rozhodnuti m Rady ei. Fio/38105 ?(9. dne 11. 2. 'bill-1 Prodloužena

do 31. 12„ 20154

Dne 5. března 2014 pod Či. 1858/2014 byla Radě donňerxa žádost provozovatele EVA-KO] ň' 2. spol. r. a)

uděbni transformačnl licence podle článku L zákona ř., 1512009 Sb., kterým mění zákon Č. 231f2ml Sb.,

provozovánl rozhlasového televizniho vysilani.

Podle članku bod 1. zákona č. 1 96/2008 Sb. je provozovatel rozhlasového vysílání licenci, který vysllá

na EEE-'L1 mm :JET-'EE přede dnem nabytl účinnosti tohoto zákona ta' který na plsermé

zaváže, že bude ve svém vysllánl podporovat přechod m zemské digitální rozhlasové vysilani er jg základě

usnesenl vlady o přechod u na zemské digitální rozhlasové vysílání ukonñl analogové vysílání. oprávněn

písemně požádai Radu Udělení transformačni licence. u: základě které bude oprávněn vysílat do 10, října

2025.

365:'



Žádast tmnsformační licenci musí
býl Radě doručena v období od počátku 24. do konce 18. měsíce pied

pozbytlm platnosli slávajicí licence (článek JJ bod 2. věta druhá zákona b. 196ł2ODS Sb.),

Rozhodnutí Rady udělen! iranslormačnl licence obsahuje |icenčnl podmínky pm vysílání shodné

,s podmínkami stanovenými m rozhodnuti udělenl licence* na základě kte re pmvozovawl rozhlasového

vysüání vysílá, výjimkou doby, 'JIŽ kterou §19. |icence uděluje padla N s: 18 adsl. 4 písm. d) zákona ú 231i

Hull Sb. (článek Il bod at m?, druhá mm č. 196/2009 sn.).

vaozcvalel EVROPA 2* spal. L1 l'. .5) požádal udělení lmnsformačnl licence v zákonem ale novené Ihůlě

zároveň JI:: zavázal cla' smyslu článku bud 1. zákona Č. 1 96/2009 Sb.. že bude \'E svém vysllňnl

podpnmval přechod na zemské
digilálni rozhlasové vysllánl ukončl analogové vyslláni Ř-l základě

usnesenl vlády přechodu [11:, zemské dighálnl rozhlasové vysilani.

Správnl poplatek by vlijell Žádosti udělenl oprávněni nebo modloužení platnosti oprávnění k provozování

rozhlasového vysílání m. výši 25 000,- IQ? podle položky 67 plsm a) sazebnlku správním poplatků (příloha

„'4 zákonu č. [*EYIMIZ Sb., o správních poplalních, ve mém' pozdějších předpisů) byl 1mm FIT?! ZB. 1,

201 4'

Pmiože žádost udělenl !ransfmmačnl licence splň uje náležitosli podle článku zákona t 1 962009 Sb.,

dospěla úvěru. ?E n [-1 nebrání PFS 53.31 provozovatele [i udělenl lransłormačni licence vyhověl.

Poučení:

Ptal. tamulo rozhodnutí není podle uslanovenl § zákona š. 1 50/2002 Sb. správní žaloba přípumá.

Rada PDdle uslanovenl Článku l] bod 7. zákona č. 196/2009 Sb. rozhodne odebrání trannlormační licence.

pokud provozovatel opakovaně porušl svůj písemný závazek podporovat Hi. svém vysílání přechod

zemské digitální rozhlasové Wslláni nebo Dokud neukomłí analogové vysílání n íermínu stanoveném

usnesením vlády.

V Praze dne: 15.4.2014

předseda Rady

pro rozhlasové a: leíe vizní vysílání

Přílohy: Dokument (mapa 17.42014, diagram využili rádiových kmitočtu)

9
A D

A

A
FJ

27

/ä 12
:n

'u J Š

.Sl'. t;
\ Q?

v;4 \JĚ
A m?

Za správnost vyhotovení:

Di hall Dagte: 2%Im 01404.24

slgned by

14:5!311 *DZ 00

Reason: Podpis dokumentu

Localíon Praha

1365-5

__|



Příloha k dopisu ČJ. ČTÚ-15 616/2014-513 m dne 25. 3. 2014,

Diagram využití rádiových kmíloČlŮ provozovatele EVROPA 2. spol. s no., určených pro analogové rozhlasové vysílání V pásmu VKV,

stanovený podle vyhlášky čr 22/2011 Sb. (modrá barva).

L

r

I'

r

\ ./

N VW. /

,r-

,J
VPW: š

"-w LA

í. 'zima

1,**- r.
xx

_ -~ , W :t \\

'7'1 LA s?
po..

\

U\
k

„5“

C Í;

rw LA š

FN kJ P ř: vw ..A

z:

Dřířłtroltt m aoo

u.n

1365-4 J



ň

EVROPA 2, spo
li ,K-Í

'5:1 i

Wenzigova 411872
Objednávka: Změna pojišťovny 2024 Objednatel:

Ceská zdravotniprůmyslová pojišťovna

12000 i'rí m2

Smlouva: ?EEE-:MŠ
!mm ilňíílIČ: 15891283 DIČ: C215891283

Pro klienta: ä'l :IC) 'JJ 2, spol. ľ.0 . IMG! ĎIII Ostravu

upsanavonveuenem Městským soudem v Praze -

Společnou Je IDlloVÍ zničí
:Dílo ulička C1556

Pro značku: V)
Vítkovice, IČ: 476722:

: 47672234

Eankovni spojeni: 74704101110100
Evro pa

Položka Dél kaj Jednotková cena DeníPDłM Počet Cenaíondjnntk. . .......
okruh 12 m FZ 23 24 ?13. R:druh 15W spot ceník :15mm mi íaz u: Mjnsíns'wjus as 10j11 13 1415115 17_1B:19 22 za :29 jan ju

Ne Po U1 St Út St Pcuns jNeíPnZUtjgtlóí Pa'So E@:SoíNe1PvÁÚt stín' Pá s.: Ne'Po .PA 53 v;
E1 m tauonn tis-093024 20 í1„2l2l2l1 zzzíz 2 zzíłjzjxj LM”

EZ D! fén-A! 01113024 A, .2.3.2,1224 J; Lil. Lzzzzzj
_z_2v2v2íz_
_2_2_2_2_*2 lží „42

EZ o; 13.516... 12454024 204 .2t1„2.3.24 .2.LL2J, jzjzzzz 1.2.1.2). lří 42 spor- ..

EZ O! ›Č|s,mn..15-1l_iůłl Z“. 342222 z 2„z›2„2_ 121.2! 2 2 2 ALU EIZ! '42 Swift „

'i ol pult,“ “419_2021 za _2›2 2_1_2 >2 2 212,2* j2_2_2Á2 z 2 m 42
mm ..

FI Cauong 09-1 23024 20
2 222

2 2
łl 12›2„2jz,2 2

42 spotů í

EZ Oí hmm“ 12-1 53024
zu

ll_L2 2 2 2 2 z _2 |_2 a
2

2x22 z !x spam ,

í:: 11 'Časlóng 154sz ze 1
2_2 2.22 „2.23311'

42 spam

E2 JžM _Čns.zóną 06519324 20 1'1 1 1 í tí' 1 1 1 1 1 1 1 1_1 HA spotů

E2 HM „Časlóną 179423024 20
l 1 í 1 „A í 1 l t t 1_1

21
nwm

u
JiM Canonu 1145.10“

20
t t 1 1 111 111 u 1 m 1 1 1 21 spotů

E2 Im.
šum", 1 545_1010

20
u j t 1 1 1 1 1j1 r t 1 1 1 11í1 1 21 spolu

E2 ČB čnuona 054193024 20 í t t _ t 1 1 í l ,1 1 1 21 Swlú

E2 Čo (35510". Ira-123021 20 [j j í 1 El Ll_l H1 1
HH

1 l 1 11'v 11. 114 [A mí, íüí
E1 ca c.,16„,12715_2024 20 11111 111 Li U 14,11 „01141141 21 spam

E: co „caszónn15-1Lzou 20* l'l' l' l' 1 1111 U l
21

spotů „

E2 KV _Cuszána_ tis-091024 2” 4 1111 u 11111 11111
U HJ! sprztů 4

:z KV _cmąoo-12_mu Ž“. 1 jí _1 Ju 1111ít IE líří :MÁ11111 11111
KV „Časmona 'II-15.70” n.

mw”
111 1 1 IIIIIIII 1 1l1 LI EI

HE
,sw-IL

E2 :11 cz,_m...15.1 Lulu 2c MJ 11 11111 1 1 111 m ng M

EZ HK Cas.zonaOE-I›9_2024 A 1 1 U 1_1 1 11' U U 1 l m P LQ] íll spam

E2 HK 71505.26“ “942_2024 „'Á 1_1›1 i l
1 1 111 141_ 4m

íĚ
gmlú '

E2 20 1_1;1 1 1 1 1IIII 1..1 1 .1,í.í.1.1. 111 1
H21

spam „

EZ
HK 1čas.zon.12-15_20u .w łň.. _...1:.1l 11174
:111

cam“ 1541_2024 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 M 1 1 1 1 1 21 spoíú

un' Časlón 0600_202A 20 1_1 1 “u
li

1 1›1›1
1 ílšl spotů

H !11: Lasloną .au-4.7,.“ šum“ 0941_2024 u. '1' 1j1 1 1 1 1 íE 1 1 Lil „21 Spclú

F2 un' Čnn.xona12'15.3°74 20 1 j t 1 í . 1 1 u m t 1 1 1 1_1
21 tú

E2 Jih Časzon 1 540_2024 20 1m 111 111_1 1 1 1 1 1 1 1 Spam

(2 ÚnL 13:1sz Č-szonwu 20 1 . l 1 l LI jg M 1_1 LU l1_L í 1 1 1 1 21
j_21

spolú

?a ünL 0.5.1.4,“ tis-121024 20 lll' u j1j1j1 í í 1111 LI 1 21 spolú

E1 UnL _Clszóną11-I5_2Du 20_ lLL'JLlLLU 1111 11111 11111 „21

:z Unl. jełłxűll 4543.11“ Fr. 11111 í 1 HH111 1111Ju 11111 l|_í |E 51.00 1 »010
51×“le J

u; ,Čumiłůolľlu 2"í 11111 11111 íL1111 11111 I j1_j lm MH

un ,šaman-123020 ?V . 11111 L1 1111 111
1 1 111 |í_| Ilł

E2 Lib ,12991011, 1245_2024
za 1:5 141_1 1 1 11111 11111 1 H21 El

i 5.15. E Llllil! lll |L1111 U 1111 IZ] spolu _;_

EZ Far l Casxom131516111115-183024 :05.20111 ati-173_20240603_2024
ze

1 I 1 1 1 IIIIIIIII 'III-1“l 1 1 1 v IIIIIII'I ILU 111 U 111 m !a21 spam x
„Ě



Vahd. Značka mm:: IIHF Jedíocková cena
Den/Počet Počet Cena

okruh
mm' název

spol
coník aktuální [01 wúziow :u: 1.1: m 'm 3x". in' 11 12

13114
il-t už

17 13
u:) ar.

21 22
23 14 25 25 m za 2930 m R;

2409 Ne Pu Út ›St ČI Pá se Ne Po ÚI Sl Čt P215u HE Po Út :ei: Čt Pá
sjýwo TJ' Íszíčz :Pá _So Ne'Po

E; zr. Časxón 0942_2024 zu 111 IL 1 l 1 1 1 m
111111111 1_U 1 11 .'. 11_ 21 spam v

E2 mi Čauanä 11451024 w. 1111111 1.11 1 1 1 1 111111 1 21 spam

Ez am Casxon 1543_2024 zu #5 _ 1 _ 1 1 1 1 1 1 1_1 _ 1 1 _ 1 _ 1 1 . 1 . 21 spam

3: 05-0930“ 20 1 1 1.1.'„
111 1.1 21 ,SpalP11 „časxán

zu 1 1
:11141 111 111 _1\111_1 1_ 11111a le Časxóu 0942_21324 L1 111. 11 21 Spam, l.

E2 un VČaaxún
1245_2024 20 _111„1\1|1 111111

LU J 1 111111111 LE 512W 1

á] a'n Čaunn 154542024 a. JJ 1 171 1 1
1 1 1 1 1 21 spotů 1

E2 un 'Časxűn „419_an a.; 11v1v1_1v 141,1 1 L1 1 , 11111 |_1_L 1 21 spotů „

EZ zu 'Calxún lis-12,20“ 20 1_1v11_1v „1414111 1 U 1 . L1 11111 1 . 21 spam „

a V411 153,13“ 1145_an 20 11›111› 1111 1 4U M L 1 1.1.1.1. 1 21 spam] 1

:A HI ga, 1““'1 .mama Časxóna' 1549.19“ 20 1M 1 1 1 1 U 1_1_1_ 1 21 spam

Celkem spoty 1175 spam

Celkem:
SlevaSpouznring zmínek 60,00%

Speciál hodin
Cena

po
slevě:

Celkem bez DPH 609 638,40

KG DPH 21 %„ 128 024,06

vč.DPH 737 662,46


